[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОДЕРЕВЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.11.2015 года                                                                                         № 530
ст-ца Стародеревянковская

О внесении изменения в постановление администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района от 25.03.2014 года № 74 «Об утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан в администрации Стародеревянковского сельского поселения»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, на основании  Федерального закона от 3 ноября 2015 года №305-ФЗ «О внесении изменений в статью 13   Федерального  закона от 2  мая  2006  года   №59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации",
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Стародеревянковского сельско го поселения Каневского района от 25.03.2014 года №74 «Об утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан в администрации Стародеревянковского сельского поселения», следующее изменение: в приложении «Порядок рассмотрения обращений граждан в администрации Стародеревянковского сельского поселения» пункт 3.7.8. раздела 3.7. «Организация личного приема граждан в общем отделе администрации Стародеревянковского сельского поселения» дополнить предложением следующего содержания: «Отдельные категории граждан в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации, пользуются правом на личный прием в первоочередном порядке».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Исполняющий обязанности главы
Стародеревянковского сельского

поселения Каневского района                                                                В.А.Коржов